
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 23, de 17 de janeiro de 2019 

Prorroga prazo da sindicância instituída pela 
Portaria n° 149, de 4 de dezembro de 2018. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem disposições legais e regimentais; 

Considerando ofício do Presidente da Comissão, sob protocolo 
nO 86/2019, que solicita prorrogação de prazo para conclusão dos trabalhos, na 
forma do artigo 153 do Estatuto dos Servidores; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo para apresentação 
das conclusões da Comissão de Sindicância instituída por meio da Portaria n° 149, 
de 4 de dezembro de 2018. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala do Presidente, 17 de janeiro de 2019. 

ANTO 10 Zó10 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°2.220 de 18.01.2019, pág. 549. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A14C47C85CC622A31D98DD997FC35581 CODIGO DO DOCUMENTO: 059197
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 023/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


